Предвид изложените съображения внесеното обезпечение следва да бъде освободено, като съгласно постигнатото извънсъдебно споразумение сумата бъде преведена по посочената от молителя сметка на К. К. С..	

По изложените съображения, Върховният касационен съд, Второ гражданско отделение 	

ОПРЕДЕЛИ :	

ОСВОБОЖДАВА сумата от 16 000 лв. /шестнадесет хиляди лева/, внесена от Н. Й. П. с платежно нареждане от 27.03.2024 г. по сметката за обезпечения на ВКС, във връзка с искането за спиране изпълнението на въззивно решение № 307 от 18.03.2024 г., постановено по гр. д. № 2408/2023 г. по описа на Софийски апелативен съд, която сума да бъде преведена по посочената от молителя сметка на К.